2023/10/24 17:29 关于杭州市第一人民医院桐庐医院基本存款账户招标的招标公告

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/luban/detail?parentId=600007&articleId=YTi96hc0scFVvIeF2MGDrA%3D%3D&utm=luban.luban-PC-37000.979-pc-web… 1/2

关于杭州市第一人民医院桐庐医院基本存款账户招标的招标公告

来源：浙江省国际技术设备招标有限公司  发布时间：2023-10-24  浏览次数：0

 根据《关于防止领导干部在公款存放方面发生利益冲突和利益输送的办法》（浙政办发〔2015〕
8号）、《浙江省省级行政事业单位公款竞争性存放管理暂行办法的通知》（浙政办发〔2015〕91
号）、《关于进一步规范省级行政事业单位公款竞争性存放管理的通知》（浙财预执〔2018〕5号）规
定) ，现就 基本存款账户招标  进行公开招标，欢迎符合条件的银行机构前来投标。

一、 招标项目名称： 基本存款账户招标

二、 招标项目编号： 0625-23107A57

三、 招标项目内容：

基本存款账户招标,存期[60个月],计划招标规模0万元。

四、 投标人资格 ：

1、在桐庐县设有分支机构，人民银行上年度综合评价B级及以上，对地方经济有特殊贡献的可适当放
宽；
2、依法开展经营活动，近3年内在经营活动中无重大违法违规记录及重大违约事件；
3、财务稳健，资金充足率、不良贷款率、拨备覆盖率、流动性覆盖率、流动性比例等指标达到监管标
准；
4、内部管理机制健全，具有较强的风险控制能力，近3年内未发生金融风险及重大违约事件；
5、投标银行需在投标文件中明确服务网点，指定的服务网点应与最终提供的网点一致；
6、本项目不接受联合体投标，投标银行不得隶属于同一法人。

五、 招标文件获取时间、方式及地址

 (一) 报名起止时间：  2023-10-25 08:00:00 ~ 2023-11-14 14:00:00

 (二) 招标文件获取方式及地址：线上获取

 (三) 报名时需要提交的资料： 营业执照扫描件

六、 投标起止时间及地点

 (一) 投标起止时间： 2023-10-25 08:00:00 ~ 2023-11-14 14:00:00

 (二) 投标文件递交地点:  https://www.zcygov.cn在线递交

七、开标时间及地点： 2023-11-14 14:00:00 https://www.zcygov.cn在线开标。

八、联系方式

1、招标代理机构名称：  浙江省国际技术设备招标有限公司

联系人：  金俊超

联系电话：  0571-85860267

2023/10/24 17:29 关于杭州市第一人民医院桐庐医院基本存款账户招标的招标公告

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/luban/detail?parentId=600007&articleId=YTi96hc0scFVvIeF2MGDrA%3D%3D&utm=luban.luban-PC-37000.979-pc-web… 2/2

传真： 0571-85860230

地址：  杭州市凤起路334号同方财富大厦14层1410室

2、招标人名称：  杭州市第一人民医院桐庐医院

联系人： 钮罗涌

联系电话： 0571-56007337

传真：  /

地址：  杭州市桐庐县梅林路899号

附件信息：

杭州市第一人民医院桐庐医院基本户招标-发布稿.doc 148.5K

https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1083PT/339900/1000120308/202310/950ba672-0b85-4fd0-8b15-1e40f31b9d10.doc